
Úř. Vĕst./S S56
21/03/2022
147454-2022-CS

1 / 4

Toto oznámení na webové stránce TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:147454-2022:TEXT:CS:HTML

Česko-Ústí nad Labem: Ochrana ohrožených druhů
2022/S 056-147454

Oznámení o výsledku zadávacího řízení

Výsledky zadávacího řízení

Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU
Oddíl I: Veřejný zadavatel
I.1) Název a adresa

Úřední název: Ústecký kraj
Národní identifikační číslo: 70892156
Poštovní adresa: Velká Hradební 3118/48
Obec: Ústí nad Labem
Kód NUTS: CZ042 Ústecký kraj
PSČ: 400 02
Země: Česko
Kontaktní osoba: Ing. Jana Vacková
E-mail: vackova.j@kr-ustecky.cz 
Tel.:  +420 475657476
Internetové adresy:
Hlavní adresa: https://www.kr-ustecky.cz
Adresa profilu zadavatele: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj

I.4) Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

I.5) Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět
II.1) Rozsah veřejné zakázky

II.1.1) Název:
Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019 -2022
Spisové číslo: KUUK/144863/2021/INV/VZ-ZPZ/0004

II.1.2) Hlavní kód CPV
90721700 Ochrana ohrožených druhů

II.1.3) Druh zakázky
Služby

II.1.4) Stručný popis:
Předmětem plnění je provedení: vertebratologického průzkumu na lokalitách Dobřenecký rybník a Velký 
Rohozec (EVL Doupovské hory),Kyšperk (EVL Východní Krušnohoří) a v EVL Pražská pole; průzkumu 
bezobratlých na lokalitách Velký Rohozec, V jámách (EVLDoupovské hory), Kyšperk (EVL Východní 

21/03/2022 S56
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:vackova.j@kr-ustecky.cz
https://www.kr-ustecky.cz
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilUsteckykraj


Úř. Vĕst./S S56
21/03/2022
147454-2022-CS

2 / 4

Krušnohoří) a v EVL Pražská pole; limnologického průzkumu na lokalitách Dobřenecký rybníka Velký Rohozec 
(EVL Doupovské hory) a v EVL Pražská pole; orientačního mykologického průzkumu na lokalitě Kyšperk 
(EVLVýchodní Krušnohoří); dále ytvoření návrhu plánu péče a návrhu na vyhlášení zvláště chráněného 
území pro lokality EVL Pražská pole a V jámách (EVL Doupovské hory), u vybraných ploch v EVL Klínovecké 
Krušnohoří, v EVL Východní Krušnohoří a pro EVL Pražská pole(celkem 20 ploch), provedení geodetického 
zaměření včetně vytvoření podkladů pro zápis do katastru nemovitostí a následné označení hranic vyhlášených 
zvláště chráněných území v terénu a výroba a instalace informačních panelů.

II.1.6) Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

II.2) Popis

II.2.1) Název:
Geodetické zaměření a podklady pro zápis do katastru nemovitostí
Část č.: 7

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71353200 Vyměřovací služby
71354300 Katastrální měření

II.2.3) Místo plnění
Kód NUTS: CZ042 Ústecký kraj
Hlavní místo dodání nebo plnění:
Ústecký kraj - lokality EVL Klínovecké Krušnohoří, Východní Krušnohoří a Pražská pole. Přesné vymezení ploch 
je popsáno ve specifikaci, která je přílohou zadávací dokumentace

II.2.4) Popis zakázky:
Předmětem této části zakázky je provedení geodetického zaměření hranic zvláště chráněných území a jejich 
ochranných pásem, provizorní stabilizace lomových bodů dřevěnými kolíky, vyhotovení záznamu podrobného 
měření změn a podkladů pro zápis vyhlášeného zvláště chráněného území do Ústředního seznamu ochrany 
přírody a zápis způsobu ochrany pozemků do katastru nemovitostí

II.2.5) Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: odborné zkušenosti (délka praxe) osoby, která se bude přímo podílet na plnění 
veřejné zakázky (osoby odpovědné za poskytování příslušných služeb) / Váha: 10
Cena - Váha: 90

II.2.11) Informace o opcích
Opce: ne

II.2.13) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ano
Identifikujte projekt:
Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019 -2022 v rámci 
OPŽP,CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0010427

II.2.14) Další informace

Oddíl IV: Řízení
IV.1) Popis

IV.1.1) Druh řízení
Otevřené řízení

IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

21/03/2022 S56
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Úř. Vĕst./S S56
21/03/2022
147454-2022-CS

3 / 4

Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

IV.2) Administrativní informace

IV.2.1) Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 245-645872

IV.2.8) Informace o ukončení dynamického nákupního systému

IV.2.9) Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky
Část č.: 7

Název:
Geodetické zaměření a podklady pro zápis do katastru nemovitostí

Zakázka/část je zadaná: ne

V.1) Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Nebyly přijaty žádné nabídky nebo žádosti o účast, nebo byly všechny tyto nabídky nebo žádosti o účast 
odmítnuty

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.3) Další informace:

Oznámení i výsledku čísti 2 bylo již zveřejněno a oznámení o výsledcích ostatních částí zadávacího řízení bude 
podáno později

VI.4) Přezkumná řízení

VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno
PSČ: 604 55
Země: Česko
E-mail: posta@uohs.cz 
Tel.:  +420 542167111
Fax:  +420 542167112
Internetová adresa: https://www.uohs.cz/

VI.4.3) Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení:
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode 
dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření 
smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti podmínkám 
vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti zadávací dokumentaci 
doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě jednacího řízení s uveřejněním musí být 

21/03/2022 S56
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:645872-2021:TEXT:CS:HTML
mailto:posta@uohs.cz
https://www.uohs.cz/


Úř. Vĕst./S S56
21/03/2022
147454-2022-CS

4 / 4

námitky proti zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných 
nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona musí být doručeny 
Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 10 dnů ode dne, v 
němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 25 dnů od odeslání námitek, 
pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy doručí 
navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o 
uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez 
uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve 
zjednodušeném podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu 
Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy na základě rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním systému podle § 142 
zákona, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny 
navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na 
dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel 
nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu 
na uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o 
přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo 
na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel 
neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní 
smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.

VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno
PSČ: 604 55
Země: Česko
E-mail: posta@uohs.cz 
Tel.:  +420 542167111
Fax:  +420 542167112
Internetová adresa: https://www.uohs.cz/

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení:
16/03/2022

21/03/2022 S56
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:posta@uohs.cz
https://www.uohs.cz/

		2022-03-21T06:28:39+0100
	ARHS SPIKESEED 8a21b5b7e76906e080d685f16f8290d270df5382




